【表紙】

【提出書類】 有価証券届出書の訂正届出書

【提出先】 関東財務局長殿

【提出日】 2025年8月18日

【発行者名】 JPモルガン・アセット・マネジメント株式会社

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長 小松 薫夜

東京都千代田区丸の内二丁目7番3号 東京ビルディング 【本店の所在の場所】

【事務連絡者氏名】 笹倉 里奈

(連絡場所)

東京都千代田区丸の内二丁目7番3号 東京ビルディング

【電話番号】 03-6736-2000

【届出の対象とした募集(売出)内国 投資信託受益証券に係るファンドの

名称】

JPMアジア株・アクティブ・オープン

【届出の対象とした募集(売出)内国 2,000億円を上限とします。

投資信託受益証券の金額】

【縦覧に供する場所】 該当事項はありません。

. 【有価証券届出書の訂正届出書の提出理由】

2025年8月14日付で、有価証券届出書の訂正届出書を提出いたしましたが、以下の記載に誤記があったため、訂正届出書を提出いたします。

. 【訂正の内容】

第二部【ファンド情報】

第1【ファンドの状況】

- 1【ファンドの性格】
- (3)ファンドの仕組み
- (ロ)当ファンドおよびマザーファンドの委託会社および関係法人の名称、役割、委託会社等が締結している契約等の概要

<訂正前>

(略)

__ 販売会社

(以下略)

<訂正後>

(略)

__ 販売会社

(以下略)

4【手数料等及び税金】

- (3)信託報酬等
- <訂正前>

(略)

信託報酬の	委託会社	販売会社	受託会社
配分	年率0.77%	年率0.77%	年率0.055%
(純資産総	(税抜0.70%)	(税抜0.70%)	(税抜0.05%)
額に対し)	(略)	(略)	(略)

(以下略)

<訂正後>

(略)

信託報酬の	委託会社	販売会社	受託会社
配分	年率0.803%	年率0.77%	<u>年率0.11%</u>
(純資産総	(税抜0.73%)	(税抜0.70%)	<u>(税抜0.10%)</u>
額に対し)	(略)	(略)	(略)

(以下略)